
kengash.gov.uz VI-89-110-11-161-K/24

XALQ DEPUTATLARI O‘ZBEKISTON TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2024-yil 25-oktabr VI-89-110-11-161-K/24 O‘zbekiston tumani

2024-yil3-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida

fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qaroriga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis
Senatini Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini
o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi
KQ-666-IV-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizomning
81-bandi ijrosini ta'minlash maqsadida, hamda O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy
davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi Qonunining 6 va 24-moddasiga asosan xalq deputatlari
O‘zbekiston tuman Kengashi

QAROR QILADI:
1. 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan

tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan O‘zbekiston tuman
Iqtisodiyot va moliya bo‘limi boshlig‘i M.Sattorovning hisoboti ma’lumot uchun qabul
qilinsin.

2.Mazkur qaror bilan quyidagilar:
2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan

ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq;
2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan

loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumotlar 2-
ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. O‘zbekiston tuman Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (M.Sattorov), tuman hokimligi
axborot xizmati (D.Jabborov) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali,



hamda hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra,
keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari
yuklatilsin.

4.Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman Kengashining
Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va tadbirkorlikni
rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy komissiyasi, ijrosini ta’minlash moliya-
iqtisodiyot va kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman hokimining birinchi
o‘rinbosari zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi YULDASHEV
SHERZOD

AKRAMOVICH



Xalq deputatlari O‘zbekiston tumani Kengashining
2024-yil 25-oktabrdagi

VI-89-110-11-161-K/24 -son qaroriga
1-ilova

O'zbekiston tumani 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan
MA’LUMOT

2024-yil 1-oktabr

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa (ming so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 1 766 972,5
Shundan avvalgi mavsumlarda g‘olib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi lozim

bo‘lgan, qayta taqsimlanmagan mablag‘
2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan mablag‘ 17 578 000,0
2.1 Oldingi mavsumlardan iqtisod qilingan mablag‘ 2 050 694,8

3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlarni moliyalashtirish uchun
yo‘naltirilgan mablag‘ 21 352 713,6

3.1. Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag‘ 10 859 041,5
3.2. Hisobvaraqlardagi qoldiq 10 493 672,1
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 42 953,7

T/r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni Ko‘rsatkichlar



o‘lchov
birligi miqdori sarflangan mablag‘

Jami 26 X 42 10 859 041,5
1. Hududiy ichki yo‘llar 6 umumiy

uzunligi 18 4 867 938,9

2. Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash 7 soni 7 1 785 259,0

3.
Maktabgacha ta’lim

muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash

3 soni 3 2 742 289,3

4.
Sog‘liqni saqlash

muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash

4 soni 4 238 140,1

5.
Boshqa ijtimoiy soha

muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash

0 soni 0 -

6. Ichimlik suvi ta’minotini
yaxshilash 1 umumiy

uzunligi 5 -

7. Ko‘cha chiroqlarini
o‘rnatish tadbirlari 0 chiroqlar

soni 0 -

8.
Hududlarni tartibga

keltirish (obodonlashtirish
va ko‘kalamzorlashtirish)

0 tadbirlar
soni 0 -

9. Boshqa tadbirlar 5 soni 5 1 225 414,2



Xalq deputatlari O‘zbekiston tumani Kengashining
2024-yil 25-oktabrdagi

VI-89-110-11-161-K/24 -son qaroriga
2-ilova

O'zbekiston tumani 2024-yil 3-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT

T/r Loyihaning xos
raqami (ID)

Loyihaning qisqacha mazmuni
(sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan
kiritilgan
loyihaning

dastlabki qiymati

Loyihani amalga
oshirishdagi aniqlangan

qiymati*
Ajratilgan mablag‘ Bajarilgan ishlar uchun

to‘lab berilgan mablag‘
Qoldiq
mablag‘

Jami X X 35 360 000,0 35 360 000,0 21 352 713,6 10 859 041,5 10 493 672,1

1 032319356011 Oqmachit mfyning 3.0 km ichki
yo'llarini asfalg'tlash

401722860302307045
204118033 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 1 316 524,2 43 475,8

2 032325580011

O'zbekiston tumani Qumbosti mfy
soy bo'yi ko'chasi 0.975 km,

Toshminora ko'chasi 0.685 km,
Shaxmatchilar ko'chasi 0.490 km,
Yangiobod ko'chasi 0.260 km, Jar
qo'chasi 1.155 km jami 3.565 km
ichki ko'chalarini asfalt qoplama

401722860302307045
204118034 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 1 297 220,0 62 780,0



yotqizish ishlari.

3 032321560011

Qumbosti mahallasida mavjud
barcha ko'chalarga beton stolba
ko'mish, 3 ta transformator

o'rnatish, yopiq sim (kabel) tortish,
barcha beton stolbalarga ko'cha
chiroqlari o'rnatish so'raladi.

401722860302307049
805098002 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 409 674,3 950 325,7

4 032323044011

Tinchlik mfy tepa tovush, qashqar
va telov mahallalari elektr

tahminotini yaxshilash (TPlar va
temir-beton tayanchlar o'rnatish
hamda elektr tarmoqlari tortish)

401722860302307049
805098003 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 410 758,2 949 241,8

5 032303046011

Ko'l elash mfy da joylashgan 30 -
umumiy o'rta tag'lim maktabiga
120 o'rinli qo'shimcha bino qurish
bilan maktab o'quvchilarini 2
smenali o'qitishni 1 smeraliga
o'tkazish va boshlang'ich sinf
o'quvchilarini kech tushmasdan
uylariga yetib olishlariga sharoit

yaratish.

401722860302307092
100072013 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 509 899,3 850 100,7

6 032315881011 Qaynar mfyning ichki yo'llarini
asfalg'tlash.

401722860302307045
204118035 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 960 228,1 399 771,9

7 032307964011

Farovon kelajak mfy tog'ay
ko'chasining elektr tizimini
yaxshilash (tp, temir-beton

tayanchlar o'rnatish va tarmoq
tortish)

401722860302307049
805098004 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 404 981,7 955 018,3

8 032301340011 16-maktabga qo'shimcha bino
qurish

401722860302307092
100072014 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 18 071,7 1 341 928,3

9 032299396011

73-oilaviy poliklinika binosi 1987
y qurilgan,tahmirtalab,eshik
romlar akfa eshik romlarga
almashtirish kerak, 6 ochkoli

xojatxona qurish,binoni
rekonstruktsiya qilish lozim

401722860302307073
101054003 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 234 723,1 1 125 276,9

10 032317171011 44-dmtt binolarini joriy tahmirlash 401722860302307091
100072001 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 1 207 166,8 152 833,2

11 032319484011 O'qchi tuman mfyda joylashgan
58-maktabga 120 o'rinli

401722860302307092
100072015 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 618 539,0 741 461,0



qo'shimcha o'quv binosi qurish.

12 032309226011
21-sonli umumtahlim maktabiga
qo'shimcha 120 o'rinli o'quv binosi
qurish va quyosh paneli o'rnatish

401722860302307092
100072016 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 634 192,9 725 807,1

13 032321153011 27-DMTTtni joriy tahmirlash. 401722860302307091
100072002 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 691 464,5 668 535,5

14 032309929011

Qaynarbuloq MFY elash mahallasi
kuchalari: 1- Soybo'yi 520 metr,

2- Yangiobod 460 metr, 3-
Bunyodkor 650 metr, 4- Uzumzor
530 metr, 5- Bekbotir 500 metr, 6-

Qaynarbuloq 320 metr, 7-
Toshko'prik 130 metr, 8-

Oydinbuloq 140 metr. jami 3250
metr.

401722860302307045
204118036 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 1 289 329,0 70 671,0

15 032309578011 37-DMTT mavjud binolarini joriy
tahmirlash

401722860302307091
100072003 1 360 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0 843 658,0 516 342,0

16 00118414011 Sho'rqishloq MFY 3 km ichki
yo'llarini asfaltlash

401722860302307045
204118022 66 454,5 66 454,5

17 00139082011
O'zbekiston tumanidagi sport

maktabini joriy ta'mirlash, eshiklar
va romlarini almashtirish

401722860302307083
610205001 6 259,0 6 259,0

18 048353075011

Qumbosti MFYdagi eski ichimlik
suvi bashni maydoni xamda

binosini ta’mirlash, qo‘shimcha
ichimlik suv tarmoqlarini tortish

ishlari

401722860302307063
201110006 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 80 000,0

19 048352722011
29-sonli umumta’lim maktabida
120 o‘rinli qo‘shimcha o‘quv

binosi qurish.
401722860302307092

100072017 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 1 139,0 78 861,0

20 048350476011

Yakkatut MFY Tarannum,
Yangixayot, Saxovat, O‘zbekiston,
Obodon, Baraka ko‘chalari ichki

yo‘llariga asfalt qoplamasi
yotqizish.

401722860302307045
204118037 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 2 699,6 77 300,4

21 048353896011

Rajabgardi MFYda joylashgan 12-
umumiy o‘rta ta’lim maktabi
xududida 2qavatli 120 o‘rinli
zamonaviy yangi qo‘shimcha

o‘quv binosi qurish

401722860302307092
100072018 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 1 139,0 78 861,0



22 048356692011

O'zbekiston tumani
Ixtisoslashtirilgan maktab-

internatida 2 qavatli qo'shimcha
bino qurish.1-qavatida o'quvchilar
ovqatlanishi uchun oshxona, oziq-

ovqat tayyorlash va saqlash
xonalari.O'quvchilar yuvinish

xonasi. 2-qavatiga yig'ilishlar zali
va to'garak xonalari qurish.

401722860302307092
300347001 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 1 139,0 78 861,0

23 048349030011

75-Oilaviy poliklinika xonalari
yetishmasligi sababli qo‘shimcha
bino qurish va mavjud xonalarni

ta’mirlash,Paliklinikani
rekonstruksiya qilish kerak

401722860302307073
101054004 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 1 139,0 78 861,0

24 048340846011 68-maktabga 120 urinli ukuv
binosi va faollar zali kurish

401722860302307092
100072019 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 1 139,0 78 861,0

25 048349206011

71-Oilaviy poliklinika binosini
rekonstruksiya qilish lozim,bino

1986 yilda qurilgan
moslashtirilgan,eshik romlarini
akfa eshik romlarga almashtirib
tulik ta’mirlash kerak xamda

qo‘shimcha bino qurish
rekonstruksiya qilish kerak

401722860302307073
101054005 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 1 139,0 78 861,0

26 048349281011

72-Oilaviy poliklinika binosini
rekonstruksiya qilish

lozim, ,qatnovga nisbatan xonalar
kamligi sababli qo‘shimcha bino
qurish, mavjud binoni to‘liq

ta’mirlash lozim

401722860302307073
101054006 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 1 139,0 78 861,0

27 048347439011
Sulaymon MFYda joylashgan
stadion o‘rnida zamonaviy sport

kompleksi qurish
401722860302307019

911236001 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 80 000,0

28 48361595011
Axoliga kulaylik yaratish
maksadida kishlokni ichki

yullarini tamirlash Karimobod
MFY

401722860302307045
204118038 1 360 000,0 1 360 000,0 80 000,0 1 938,0 78 062,0


